FT .
CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

= Rio Pardo deMinas CNPJ 25.216.151/0001-02

REQUERIMENTO Nº 33 DE 17 DE MARÇO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor:
Ailton Aparecido Henrique Silveira

GEAN MARCOS MARTINS DE MELO, vereador que este subscreve, ouvida a
casa e na forma regimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofício
da Mesa Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, Prefeito
Municipal, para que aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

lin, ft.
omunidades da micro região do| —Manutenção / Patrola

distrito de Serra Nova.”

Saliento quere
que se encontra estas estra
ao distrito de Serra Nova, co
facilitando assim o Turismo..6 É

em geral, e ressalto. que ,a-fal
aborrecimentos aôs.

Set

1

ES do município,
nas giões circunvizinhas,

sp: ortê escolar e o tráfego

So
causando muitos
ÉÉ o

CASA
/

àE.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Rua Waldemir. Patrício de Souza, 30 - Centro - Telefax: (38) 3824- 1184
CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm &bol.com.br